В соответствии с Законом Курской области «О маршрутных пассажирских перевозках автомобильным транспортом в Курской области» №23-ЗКО от 23.04.2002 г.  и постановлением Администрации Большесолдатского района Курской области от 29.04.2014 г.  №161 "Об утверждении порядка проведения конкурса на право заключения договора  на осуществление транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом  по маршрутам ,не включенным в государственный заказ  в Большесолдатском районе Курской области» Администрация Большесолдатского района  Курской области публикует итоговый Протокол конкурса, извещение о проведении которого, опубликовано в объявлении в газете «Народная газета» №39 от 16 мая 2014 года и на официальном сайте Администрации Большесолдатского района  Курской области в разделе: «Объявления».
ПРОТОКОЛ №3
итоговый протокол заседания конкурсной комиссии
с.Большое Солдатское ,ул.Мира,1							26.06.2014г.

	В соответствии с постановлением Администрации Большесолдатского района Курской области от 29.04.2014 г.  №161 "Об утверждении порядка проведения конкурса на право заключения договора  на осуществление транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом  по маршрутам ,не включенным в государственный заказ  в Большесолдатском районе Курской области» (далее Порядок) комиссия в составе:

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Отметка о прибытии

	1.
	Чупиков В.А.
	-,начальник Управления строительства , ЖКХ и архитектуры Администрации Большесолдатского района – председатель комиссии;
	да

	1.
	Петина А.В.
	- начальник Управления экономического развития , земельных и имущественных отношений Администрации Большесолдатского района - заместитель председателя комиссии;
	да

	1.
	Сидорова Е.Д.
	-главный специалист –эксперт Управления строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации Большесолдатского района – секретарь комиссии;
	да

	1.
	Турецкий А. Е.
	- Консультант по юридическим вопросам Администрации Большесолдатского района
	да

	1.
	Апанасенко А.В.
	- ведущий специалист –эксперт по труду Администрации Большесолдатского района – член комиссии;
	да

	подвела итоги конкурса по лотам, опубликованным в объявлении в газете «Народная газета» №39 от 16 мая 2014 года и на официальном сайте Администрации Большесолдатского района Курской области в разделе: «Объявления».
Присутствовали 5 членов конкурсной комиссии из пяти.
Секретарь заседания и ответственный за ведение протокола – Е.Д.Сидорова.

Повестка дня:
1. Подведение итогов конкурса на право заключения договора, на осуществление транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом  по маршрутам ,не включенным в государственный заказ  в Большесолдатском районе Курской области
2. Комиссия приняла решение:

1) всего по лоту №1 поступила 1 заявка от ОАО «Суджаавтотранс» г.Суджа.
Руководствуясь пунктом 8.4. Порядка, конкурс по данному лоту комиссией признается не состоявшимся.
Учитывая, что конкурс по лоту № 1 признан не состоявшимся, конкурсной комиссией принято решение рекомендовать Администрации Большесолдатского района Курской области заключить договор на транспортное обслуживание пассажиров с участником ОАО «Суджаавтотранс» г.Суджа, подавшим заявку на данный лот, как с единственным претендентом.

[bookmark: _GoBack]